



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.03 Sekretariat Daerah
 Sub Unit Organisasi : 4.01.03.04 Bagian Keagamaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 01.10 . 5	BELANJA	20.999.985.224,00	9.830.573.095,00	(11.169.412.129,00)	(53,19)	<p><i>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70gr, folio isi 500lbr, . 70 rim x 54.640,00 = 3.824.800,00 Stop Map Kertas Batik 150 unit x 6.075,00 = 911.250,00 Map Biasa Folio, Uk 24 x 35,5 300 unit x 11.594,00 = 3.478.200,00 Kertas foto, A4 Uk. 70 grm 1 rim x 337.660,00 = 337.660,00 Buku Ekspedisi Polos, 50 Gr Jahit-80 lbr 20 unit x 16.099,00 = 321.980,00 Buku Agenda Surat Keluar/Masuk, . 4 unit x 55.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS 70 gr , A3 isi 500 lbr 6 unit x 116.600,00 = 699.600,00 Kertas Label 50 bungkus x 23.519,00 = 1.175.950,00 Kertas karton manila, D Negeri 200 lembar x 12.190,00 = 2.438.000,00 Map Snelhekte kertas, 24 x 35,5 cm 50 unit x 15.211,00 = 760.550,00 Buku tulis isi 21, D Negeri 50 unit x 10.998,00 = 549.900,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 01.10 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	20.999.985.224,00	9.830.573.095,00	(11.169.412.129,00)	(53,19)	
4.01 . 4.01.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	175.792.289,00	119.127.625,00	(56.664.664,00)	(32,23)	
4.01 . 4.01.03 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	73.573.585,00	34.996.145,00	(38.577.440,00)	(52,43)	
4.01 . 4.01.03 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	73.573.585,00	34.996.145,00	(38.577.440,00)	(52,43)	
4.01 . 4.01.03 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	73.573.585,00	34.996.145,00	(38.577.440,00)	(52,43)	
4.01 . 4.01.03 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	73.573.585,00	34.996.145,00	(38.577.440,00)	(52,43)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	62.391.504,00	44.304.280,00	(18.087.224,00)	(28,99)	Pena biasa , ... 150 unit x 3.340,00 = 501.000,00 Spidol kecil Snowman 100 unit x 17.888,00 = 1.788.800,00 Stabillo, Boss 70 unit x 10.480,00 = 733.600,00 Binder Clip, DB-155 32 mm 50 unit x 26.200,00 = 1.310.000,00 Hekter Besar , . 20 unit x 41.674,00 = 833.480,00 Isi Staples, . 100 unit x 2.800,00 = 280.000,00 Isi Steaples No20, Max 100 unit x 8.613,00 = 861.300,00 lem kertas 50 unit x 15.000,00 = 750.000,00 Penggaris Besi/Aluminium, Uk 30 cm merk Gerfin 10 unit x 21.532,00 = 215.320,00 Penghapus Pensil, .. 5 lusin x 30.015,00 = 150.075,00 Pisau cutter, .. 50 unit x 15.000,00 = 750.000,00 Pembuka Hekter, . 10 unit x 8.671,00 = 86.710,00 Stamp Pad, No.2. 5 unit x 26.500,00 = 132.500,00 Lakban Transparan, 2" 5 unit x 25.990,00 = 129.950,00 Post It Besar 100 unit x 20.000,00 = 2.000.000,00 Map Batik Beldu 60 unit x 30.000,00 = 1.800.000,00 Buku Tulis Folio, Uk 32 x 21 cm Isi 100 lbr 5 unit x 27.759,00 = 138.795,00 Hekter Kecil, . 60 unit x 14.674,00 = 880.440,00 Pulpen Boliner 15 lusin x 312.500,00 = 4.687.500,00 Tip Ex 70 unit x 20.172,00 = 1.412.040,00 Pensil 2B, Fabel Castel 15 lusin x 55.783,00 = 836.745,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	62.391.504,00	44.304.280,00	(18.087.224,00)	(28,99)	
4.01 . 4.01.03 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	62.391.504,00	44.304.280,00	(18.087.224,00)	(28,99)	
4.01 . 4.01.03 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	62.391.504,00	44.304.280,00	(18.087.224,00)	(28,99)	Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	39.827.200,00	39.827.200,00	0,00	0,00	Kop Surat Walikota Medan 8 rim x 245.125,00 = 1.961.000,00 Kop Surat SEKDA, Hvs Folio 70 gr 10 rim x 100.830,00 = 1.008.300,00 Blanko lembar disposisi , bahan kertas HVS 70 gr uk 1/2 Folio 18 blok x 17.685,00 = 318.330,00 Amplop Lambang Walikota, 1 warna 15 kotak x 82.555,00 = 1.238.325,00 Amplop Lambang Sekda, 1 warna 15 kotak x 82.555,00 = 1.238.325,00 Cetak Stop Map Bahan Kertas 1,000 lembar x 6.500,00 = 6.500.000,00 Belanja Fotocopy Fotocopy 120,000 lembar x 267,00 = 32.040.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	39.827.200,00	39.827.200,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	39.827.200,00	39.827.200,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	39.827.200,00	39.827.200,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat belanja snack 1,000 kotak x 20.000,00 = 20.000.000,00 Air Botol 100 botol x 6.000,00 = 600.000,00 belanja air gelas 60 kotak x 33.000,00 = 1.980.000,00 Teh manis, teh manis 200 Gelas x 7.500,00 = 1.500.000,00 Air Botol 1 Galon 100 Galon x 22.472,00 = 2.247.200,00 Nasi Kotak, 450 kotak x 30.000,00 = 13.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	17.750.000,00	17.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 02.26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	17.750.000,00	17.750.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 02.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	17.750.000,00	17.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 02.26 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	17.750.000,00	17.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 02.26 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan perlengkapan Kantor	17.750.000,00	17.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pemeliharaan / Perawatan Perlengkapan dan Peralatan Kantor Service Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	20 Unit/Kali x 200.000,00 = 4.000.000,00 Service Komputer 15 Unit/Kali x 250.000,00 = 3.750.000,00 Service Laptop 20 Unit/Kali x 500.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 06.01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 06.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 06.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak
4.01 . 4.01.03 . 06.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30	Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar	20.798.942.935,00	9.693.695.470,00	(11.105.247.465,00)	(53,39)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.01	Penyelenggaraan MTQ	4.736.703.230,00	4.736.703.230,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	295.300.000,00	295.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 Orang /Keg x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang /Keg x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 Ketua 1 Orang /Keg x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Wakil Ketua 1 Orang /Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Orang /Keg x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Wakil Sekretaris 1 Orang /Keg x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 60 orang x 1.300.000,00 = 78.000.000,00 Petugas Pengamanan 240 orang/ Har x 150.000,00 = 36.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	160.400.000,00	160.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium TIm Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen, Konstruksi / Non Konstruksi < 200jt 10 paket x 1.100.000,00 = 11.000.000,00 Pejabat Pengadaan 10 Dokumen x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 10 Dokumen x 1.200.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 10 paket x 420.000,00 = 4.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	134.900.000,00	134.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	100.500.000,00	100.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap Anggota Sekretariat 30 orang x 700.000,00 = 21.000.000,00 Petugas Kebersihan 200 orang x 111.000,00 = 22.200.000,00 Kurir / Pengantar Surat Wilayah Medan 150 Surat x 7.000,00 = 1.050.000,00 Honor Grup Musik Lokal 2 Grup x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 honor penulis kaligrafi arab 25 meter x 650.000,00 = 16.250.000,00 Honor Group Paskibra, Paduan Suara, Drumb Band 300 orang x 100.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	34.400.000,00	34.400.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja upah pembuatan animasi dan aplikasi MTQ 48 orang/ Har x 300.000,00 = 14.400.000,00 Upah Penulisan Soal soal Ayat Al-Quran 4 orang x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Upah Pemasangan Jaringan Listrik 60 Orang Hari x 200.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.441.403.230,00	4.441.403.230,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	116.914.800,00	116.914.800,00	0,00	0,00	Alat-Alat Listrik 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	99.414.800,00	99.414.800,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Kertas Label 200 buah x 23.519,00 = 4.703.800,00 bunga gunting pita 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Triplek, Uk.110 x 210 x 4 mm 30 lembar x 70.800,00 = 2.124.000,00 Cat Dasar 15 kaleng x 145.800,00 = 2.187.000,00 Tas Ransel 250 buah x 130.000,00 = 32.500.000,00 Kain sarung ' 200 buah x 150.000,00 = 30.000.000,00 Bunga Meja 2, acara bagian Keagamaan 50 buah x 350.000,00 = 17.500.000,00 Kanvas Lukis, Bagian Keagamaan 30 unit x 280.000,00 = 8.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Boga/Makanan	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan Boga / Makanan buah buahan 50 paket x 350.000,00 = 17.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	157.850.430,00	157.850.430,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	52.850.430,00	52.850.430,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Undangan + Amplop Full Color 500 lembar x 15.000,00 = 7.500.000,00 Cetak Buku 65 buah x 30.000,00 = 1.950.000,00 Blok Note 0,5 Folio Bergaris, Uk 16 x 21 cm Paperline 250 buah x 11.726,00 = 2.931.500,00 Cetak Blanko , HVS 70 Gr 1 Muka Uk.Folio 10 rim x 128.993,00 = 1.289.930,00 Cetak Piagam ' 1,000 lembar x 23.000,00 = 23.000.000,00 cetak Stop Map 1,000 buah x 16.179,00 = 16.179.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi biaya publikasi media tv live 2 Kali x 40.000.000,00 = 80.000.000,00 Foto Dan Shooting Video 1 Dokumen x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Penerbitan Media Lokal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	2 Kali x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tempat Sewa Ruangan 1 Kegiatan x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Roda 4 8 Hari x 500.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.414.188.000,00	1.414.188.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	192.288.000,00	192.288.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi + Cover 1,120 unit/ Hari x 10.400,00 = 11.648.000,00 Sewa Kursi Plastik + Sarung + Pita 21,600 unit x 4.000,00 = 86.400.000,00 Sewa Meja Makan Plus Taplak 896 unit/ Hari x 65.000,00 = 58.240.000,00 Sewa Kursi Shofa 208 unit x 150.000,00 = 31.200.000,00 Sewa Meja VIP 96 unit/ Hari x 50.000,00 = 4.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator	168.000.000,00	168.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 150000 watt 16 unit/ Hari x 6.500.000,00 = 104.000.000,00 Sewa Generator 60000 watt 16 unit x 4.000.000,00 = 64.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	186.000.000,00	186.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Kerucut Terbuka, Uk. 5 x 5 74 unit/ Hari x 600.000,00 = 44.400.000,00 Sewa Tenda Sarnafil, Uk. 5x5 m 108 unit/ Hari x 700.000,00 = 75.600.000,00 Sewa Tenda Jumbo 22 unit/ Hari x 3.000.000,00 = 66.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	867.900.000,00	867.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan / Peralatan Sewa Video Tron 8 unit/ Hari x 20.000.000,00 = 160.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sewa trap 12 x 4, besi petak, 7 trap 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 sewa bedug serta dekorasi 3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Sewa LCD, TV 42" 32 unit x 400.000,00 = 12.800.000,00 Sewa Panggung, Tinggi 100 cm 340 meter x 55.000,00 = 18.700.000,00 Sewa Perlengkapan dan peralatan, - 1 Kegiatan x 63.000.000,00 = 63.000.000,00 Belanja Sewa Mimbar Tilawah Sewa Mimbar Tilawah MTQ dan Kelengkapannya 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Belanja Sewa Sound System Sewa Sound System 10000 watt 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sewa sound sistem 42 unit x 2.000.000,00 = 84.000.000,00 Sewa Sound System 30000 watt 3 Hari x 35.000.000,00 = 105.000.000,00 Belanja Sewa AC / Kipas Angin Sewa AC Duduk, 5 Pk 32 unit x 1.200.000,00 = 38.400.000,00 Sewa Kipas Angin, Gantung 200 unit/ Hari x 60.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Sewa Flooring Sewa Flooring 2,900 meter x 32.000,00 = 92.800.000,00 Belanja Karpet Sewa karpet 2,900 meter x 18.000,00 = 52.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	206.250.000,00	206.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	206.250.000,00	206.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	62.500.000,00	62.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack. 3,350 kotak x 15.000,00 = 50.250.000,00 Nasi Kotak, 5,200 kotak x 30.000,00 = 156.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	62.500.000,00	62.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.525.000.000,00	1.525.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Baju Batik , MTQ 250 buah x 250.000,00 = 62.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.24.02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	171.000.000,00	171.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.24.03	Uang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	1.354.000.000,00	1.354.000.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan kepada Pihak Ketiga Trophy 342 buah x 500.000,00 = 171.000.000,00</p> <p>Belanja Uang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga uang hadiah juara I pawai ta'aruf 1 Group x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 uang hadiah juara II pawai ta'aruf 1 Group x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 uang hadiah juara III pawai ta'aruf 1 Group x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 uang hadiah juara harapan I pawai ta'aruf 1 Group x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 uang hadiah juara harapan II pawai ta'aruf 1 Group x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 uang hadiah juara harapan III pawai ta'aruf 1 Group x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 uang hadiah juara I Stand pameran/bazaar 2 Group x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 uang hadiah juara II Stand pameran/bazaar 2 Group x 14.000.000,00 = 28.000.000,00 uang hadiah juara III Stand pameran/bazaar 2 Group x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 uang hadiah juara I tahfiz 2 orang x 25.000.000,00 = 50.000.000,00 Hadiah Juara I 58 orang x 5.000.000,00 = 290.000.000,00 Hadiah Juara II 58 orang x 4.000.000,00 = 232.000.000,00 Hadiah Juara III 58 orang x 3.000.000,00 = 174.000.000,00 Hadiah Harapan I 58 orang x 2.500.000,00 = 145.000.000,00 Hadiah Harapan II 58 orang x 2.000.000,00 = 116.000.000,00 Hadiah Harapan III 58 orang x 1.500.000,00 = 87.000.000,00 Uang hadiah I mujawat dewasa 2 orang x 25.000.000,00 = 50.000.000,00 uang hadiah juara Harapan I Stand pameran/bazaar 2 group x 11.000.000,00 = 22.000.000,00 uang hadiah juara Harapan II Stand pameran/bazaar 2 group x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 uang hadiah juara Harapan III Stand pameran/bazaar 2 group x 8.000.000,00 = 16.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	899.200.000,00	899.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.01 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	899.200.000,00	899.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli Master of Ceremony/MC Profesional 56 orang/ Har x 500.000,00 = 28.000.000,00 Honor Ketua Dewan hakim 8 orang/ Har x 900.000,00 = 7.200.000,00 sekretaris dewan hakim MTQ 8 orang/ Har x 800.000,00 = 6.400.000,00 Juri Profesional 21 orang/ Keg x 1.000.000,00 = 21.000.000,00 honorium pembaca al qur'an internasional 2 orang/ Keg x 750.000,00 = 1.500.000,00 honorarium saritilawah 2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pembaca Doa 2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Dewan Hakim 1,050 orang/hari x 700.000,00 = 735.000.000,00 Honorarium Pengawas Dewan Hakim 35 orang/hari x 700.000,00 = 24.500.000,00 Honor Group Kesenian Lokal 1 Group x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor Pembantu Dewan Hakim 112 orang/ Har x 300.000,00 = 33.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.02	Pelaksanaan Peringatan Isra Miraj Nabi Besar Muhammad SAW	733.483.700,00	0,00	(733.483.700,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	69.970.000,00	0,00	(69.970.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	58.550.000,00	0,00	(58.550.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	52.300.000,00	0,00	(52.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah Koordinator Ketua Wakil Ketua Sekretaris Wakil Sekretaris Anggota Petugas Pengamanan
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.050.000,00	0,00	(4.050.000,00)	(100,00)	Honorarium TIm Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Ketua Sekretaris Anggota
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.420.000,00	0,00	(11.420.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	11.420.000,00	0,00	(11.420.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Petugas Kebersihan Kurir / Pengantar Surat Wilayah Medan Honor Grup Musik Lokal Anggota Panitia
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	663.513.700,00	0,00	(663.513.700,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.250.000,00	0,00	(12.250.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Bunga meja
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	5.250.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Boga/Makanan	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Boga / Makanan Buah - Buahhan
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan + Amplop Full Color
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Foto dan Shooting Video Cetak dan Pasang Spanduk
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.355.700,00	0,00	(2.355.700,00)	(100,00)	Belanja Akomodasi Penginapan Penginapan Di Hotel Bintang 5
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.355.700,00	0,00	(2.355.700,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	352.100.000,00	0,00	(352.100.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bis AC dalam Kota
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator	19.500.000,00	0,00	(19.500.000,00)	(100,00)	
						Belanja Sewa Generator Sewa Generator 150.000 watt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	82.600.000,00	0,00	(82.600.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Sarnafil Sewa Tenda Kerucut Terbuka Sewa Tenda Jumbo
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	250.000.000,00	0,00	(250.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	203.308.000,00	0,00	(203.308.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Air Botol Nasi Kotak
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	203.308.000,00	0,00	(203.308.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luas Daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport Narasumber
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	39.500.000,00	0,00	(39.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Honor Pembaca Al Qur'an Honor Pembaca Doa Master Of Ceremony / MC Profesional (2 orang x 3 jam) Honorarium Saritilawah
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.02 . 5.2.2.33.04	Belanja Jasa Penceramah	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Penceramah Honor Penceramah Nasional
4.01 . 4.01.03 . 30.03	Pelaksanaan Peringatan Maulid Nabi Besar Muhammad SAW	749.850.700,00	0,00	(749.850.700,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	68.745.000,00	0,00	(68.745.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	57.950.000,00	0,00	(57.950.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.750.000,00	0,00	(50.750.000,00)	(100,00)	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Koordinator 1 Orang /Keg x 0,00 = 0,00 Ketua 1 Orang /Keg x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 1 Orang /Keg x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 orang x 0,00 = 0,00 Wakil Sekretaris 1 Orang /Keg x 0,00 = 0,00 Anggota 35 Orang /Keg x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.795.000,00	0,00	(10.795.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Orang /Keg x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	10.795.000,00	0,00	(10.795.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	681.105.700,00	0,00	(681.105.700,00)	(100,00)	Anggota Panitia 25 Orang /Keg x 0,00 = 0,00 Petugas Kebersihan 20 Orang /Keg x 0,00 = 0,00 Kurir / Pengantar Surat Wilayah Medan 100 Surat x 0,00 = 0,00 Jasa Kesenian/Group Musik Lokal 1 Group x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.250.000,00	0,00	(12.250.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	5.250.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Bunga Meja 2, acara bagian Keagamaan 6 buah x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Boga/Makanan	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Boga/Makanan buah buahan 10 buah x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan + Amplop Full Color 220 buah x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Cetak dan Pasang Spanduk 5 lembar x 0,00 = 0,00 Foto Dan Shooting Video 1 Dokumen x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	Belanja akomodasi/Penginapan Penginapan Di Hotel Bintang 5 6 orang x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.355.700,00	0,00	(2.355.700,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.355.700,00	0,00	(2.355.700,00)	(100,00)	Belanja Sarana Mobilitas Darat Sewa Bis AC Dalam kota 1 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	364.100.000,00	0,00	(364.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator	19.500.000,00	0,00	(19.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 150000 watt 3 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	88.400.000,00	0,00	(88.400.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Sarnafil, Uk. 5x5 m 40 unit x 0,00 = 0,00 Sewa Tenda Kerucut Terbuka, Uk. 5 x 5 Sewa Tenda Jumbo 7 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	256.200.000,00	0,00	(256.200.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Sewa AC Duduk, 5 Pk Sewa Kipas Angin, Gantung Sewa karpet Sewa panggung uk 20x 20+karpet+ambal+ tinggi 1 meter Sewa Flooring Sewa Tv Plasma Sewa Sound System 45000
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	203.200.000,00	0,00	(203.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	203.200.000,00	0,00	(203.200.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	200 kotak x 0,00 = 0,00 Nasi Kotak, 5,000 kotak x 0,00 = 0,00 Air Botol 200 botol x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00 Transport Narasumber 4 orang/kali x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	45.200.000,00	0,00	(45.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	10.200.000,00	0,00	(10.200.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli honor pembaca al quran 1 orang x 0,00 = 0,00 Honor Pembaca Doa 1 orang x 0,00 = 0,00 honorarium saritilawah 1 orang x 0,00 = 0,00 Master of Ceremony/MC Profesional (2 orang x 3 jam) 6 orang/jam x 0,00 = 0,00 Petugas Pengamanan 38 orang x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.03 . 5.2.2.33.04	Belanja Jasa Penceramah	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Penceramah honor penceramah nasional 1 orang x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.04	Pelaksanaan Safari Ramadhan Kota Medan	133.500.000,00	0,00	(133.500.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	46.200.000,00	0,00	(46.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.800.000,00	0,00	(37.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.800.000,00	0,00	(37.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab Koordinator Ketua Wakil Ketua Sekretaris Wakil Sekretaris Anggota
4.01 . 4.01.03 . 30.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	8.400.000,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	8.400.000,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Anggota
4.01 . 4.01.03 . 30.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	87.300.000,00	0,00	(87.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.04 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	87.300.000,00	0,00	(87.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.04 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	66.300.000,00	0,00	(66.300.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Tenaga Pakar/Praktisi
4.01 . 4.01.03 . 30.04 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	21.000.000,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Imam Sholat Taraweh Honorarium Muazzin
4.01 . 4.01.03 . 30.05	Pemberangkatan TPHD dan TKHD Kota Medan	1.120.000.000,00	1.120.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.120.000.000,00	1.120.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.120.000.000,00	1.120.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.05 . 5.2.2.15.03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	1.120.000.000,00	1.120.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar negeri Perjalanan Dinas Luar Daerah 14 Orang x 80.000.000,00 = 1.120.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.06	Pembinaan Mental Keagamaan	354.384.000,00	137.984.000,00	(216.400.000,00)	(61,06)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	15.984.000,00	15.984.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	15.984.000,00	15.984.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	15.984.000,00	15.984.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Petugas Kebersihan 144 orang x 111.000,00 = 15.984.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	338.400.000,00	122.000.000,00	(216.400.000,00)	(63,95)	
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan dan Penjilidan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Materi Cetak Buku 400 buah x 30.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	240.000.000,00	50.000.000,00	(190.000.000,00)	(79,17)	
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	240.000.000,00	50.000.000,00	(190.000.000,00)	(79,17)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	86.400.000,00	60.000.000,00	(26.400.000,00)	(30,56)	2,500 kotak/ Kal x 20.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.06 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	86.400.000,00	60.000.000,00	(26.400.000,00)	(30,56)	Belanja Jasa Narasumber Moderator 100 Kali x 100.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber 100 orang/ Kal x 500.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.07	Penyelenggaraan Festival Nasyid/Seni Qasidah Kota Medan	1.326.743.300,00	0,00	(1.326.743.300,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	158.640.000,00	0,00	(158.640.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	93.950.000,00	0,00	(93.950.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	82.500.000,00	0,00	(82.500.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Petugas Pengamanan Penanggung Jawab Ketua Wakil Ketua Sekretaris Wakil Sekretaris Koordinator Anggota
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	5.200.000,00	0,00	(5.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.250.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	64.690.000,00	0,00	(64.690.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	64.690.000,00	0,00	(64.690.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Anggota Jaka Dara Petugas Kebersihan Honor Grup Musik Lokal honorarium singer/backing vocal
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.168.103.300,00	0,00	(1.168.103.300,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	26.500.000,00	0,00	(26.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	26.500.000,00	0,00	(26.500.000,00)	(100,00)	Belanja Piala Trophy
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.931.500,00	0,00	(19.931.500,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.831.500,00	0,00	(7.831.500,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan, Amplop + Isi Piagam, Uk. Folio, Tinta Emas
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan VCD / CD
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Dan Shooting Video Cetak dan Pasang Spanduk
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	168.000.000,00	0,00	(168.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	168.000.000,00	0,00	(168.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	517.321.800,00	0,00	(517.321.800,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	55.900.800,00	0,00	(55.900.800,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi VIP Dengan Sandaran Tangan Sewa Kursi + Cover Sewa Kursi Plastik + Sarung + Pita Sewa Meja VIP Sewa Meja Bundar VIP
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator	126.000.000,00	0,00	(126.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 150000 watt Sewa Generator 60000 Watt
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	335.421.000,00	0,00	(335.421.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa AC / Kipas Angin Sewa AC Duduk, 5 Pk Sewa Kipas Angin, Gantung Belanja Sewa Alat Musik Keyboard KORG PA 600 Sewa Sound System 10000 watt Belanja Sewa Flooring Sewa Flooring Belanja Sewa Karpet Sewa karpet Belanja Sewa Mimbar Tilawah Sewa Mimbar Tilawah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	161.500.000,00	0,00	(161.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Nasi Kotak,
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	161.500.000,00	0,00	(161.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	188.500.000,00	0,00	(188.500.000,00)	(100,00)	Uang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga / Masyarakat Hadiah Juara I Hadiah Juara II Hadiah Juara III Hadiah Harapan I Hadiah Juara I Hadiah Juara II Hadiah Juara III Hadiah Harapan I Hadiah Juara I Hadiah Juara II Hadiah Juara III Hadiah Harapan I
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.24.03	Uang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	188.500.000,00	0,00	(188.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	86.350.000,00	0,00	(86.350.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.07 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	86.350.000,00	0,00	(86.350.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.08	Pemberian Paket Ramadhan kepada Masjid dan Musholla Kota Medan	1.460.650.000,00	1.460.650.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	7.250.000,00	7.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.250.000,00	7.250.000,00	0,00	0,00	Kuasa Pengguna Anggaran Kuasa Pengguna Anggaran 1 paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.453.400.000,00	1.453.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.453.400.000,00	1.453.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.453.400.000,00	1.453.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Pengadaan Bahan Produk / Material Paket ramadhan Kepada Mesjid 1,107 paket x 900.000,00 = 996.300.000,00 Pengadaan Bahan Produk / Material Paket Ramadhan kepada Mushollah 653 paket x 700.000,00 = 457.100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.09	Pelaksanaan Khataman Al-Qur'an anak-anak se-Kota Medan	264.813.900,00	0,00	(264.813.900,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai	57.215.000,00	0,00	(57.215.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.150.000,00	0,00	(38.150.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.150.000,00	0,00	(38.150.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab Koordinator Ketua Wakil Ketua Sekretaris Wakil Sekretaris Anggota
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	19.065.000,00	0,00	(19.065.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.065.000,00	0,00	(19.065.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Petugas Kebersihan Honor Pembaca Al Qur'an Honorarium Petugas Official
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	207.598.900,00	0,00	(207.598.900,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	82.000.000,00	0,00	(82.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Kain Sarung Bale
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Boga/Makanan	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Boga Makanan Buah-Buahan
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.398.900,00	0,00	(13.398.900,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.898.900,00	0,00	(2.898.900,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan, Amplop + Isi
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto dan Shooting Video Cetak dan Pasang Spanduk
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	34.000.000,00	0,00	(34.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	15.600.000,00	0,00	(15.600.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi + Cover
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	8.400.000,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Sarnafil
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 10.000 watt
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	31.200.000,00	0,00	(31.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	31.200.000,00	0,00	(31.200.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Air Botol
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	27.000.000,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah	27.000.000,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Adat Daerah Pakaian Pemandu Pakaian Seragam Kafillah Jilbab Peci Bahan Beldu
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.09 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Honor Pelatih Qori Qoriah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.01 . 4.01.03 . 30.10	Penyelenggaraan Sholat Idul Fitri	496.535.855,00	0,00	(496.535.855,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan	
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai	84.230.000,00	0,00	(84.230.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	43.600.000,00	0,00	(43.600.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.600.000,00	0,00	(34.600.000,00)	(100,00)		Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 orang x 0,00 = 0,00 Ketua 2 orang x 0,00 = 0,00 Sekretaris 2 orang x 0,00 = 0,00 Anggota 25 orang x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)		Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 3 paket x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)		Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 3 paket x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)		Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 orang/paket x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	40.630.000,00	0,00	(40.630.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	34.130.000,00	0,00	(34.130.000,00)	(100,00)		Honorarium Pegawai Honorir / Tidak Tetap Kurir / Pengantar Surat Wilayah Medan 100 surat x 0,00 = 0,00 Petugas Keamanan 34 orang x 0,00 = 0,00 Penjaga 4 orang x 0,00 = 0,00 Petugas Kebersihan 30 orang x 0,00 = 0,00 Honor Pembaca Doa Honor Petugas Penedat Tabung Infaq 30 orang x 0,00 = 0,00 Petugas Penyiap Sajadah 20 orang x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	6.500.000,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)		Upah Tenaga Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	412.305.855,00	0,00	(412.305.855,00)	(100,00)	Honor Penulis Kaligrafi Arab
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	226.800,00	0,00	(226.800,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	226.800,00	0,00	(226.800,00)	(100,00)	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Pengharum Ruangan 6 buah x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.410.000,00	0,00	(1.410.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.410.000,00	0,00	(1.410.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Kunci Gembok 60 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	176.669.055,00	0,00	(176.669.055,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	62.524.655,00	0,00	(62.524.655,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Kop Surat 2 rim x 0,00 = 0,00 Cetak Amplop Berlogo, DL (220 x 110 mm) Kotak 100 Lbr 3 pack x 0,00 = 0,00 Cetak Undangan, Amplop + Isi 300 buah x 0,00 = 0,00 Cetak Buku Khutbah 3,000 buah x 0,00 = 0,00 Cetak Brosur 600 lembar x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	114.144.400,00	0,00	(114.144.400,00)	(100,00)	Biaya Dokumentasi Dan Publikasi Foto dan Shooting Video 1 dokumen x 0,00 = 0,00 Baliho 120 meter x 0,00 = 0,00 Biaya Meliput Media Cetak 1 paket x 0,00 = 0,00 Belanja Spanduk 8 Lember x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	134.000.000,00	0,00	(134.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Roda 4 2 unit/kali x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	134.000.000,00	0,00	(134.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Mimbar Tilawah Sholat Ied dan Kelengkapannya 1 unit x 0,00 = 0,00 Belanja Sewa Sound System Sewa Sound System 1 unit x 0,00 = 0,00 Belanja Sewa Flooring Sewa Flooring 700 meter x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 100 kotak x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Khotib Hari Raya 1 orang x 0,00 = 0,00 Honor Imam Sholat Ied 1 orang x 0,00 = 0,00 Uang Lelah Pentakbir Lebaran 6 orang x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.10 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11	Penyelenggaraan Sholat Idul Adha	554.863.186,00	349.421.240,00	(205.441.946,00)	(37,03)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	111.020.000,00	70.865.000,00	(40.155.000,00)	(36,17)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	69.300.000,00	58.300.000,00	(11.000.000,00)	(15,87)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.000.000,00	49.000.000,00	(11.000.000,00)	(18,33)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 orang x 1.550.000,00 = 1.550.000,00 Penanggung Jawab 1 orang/kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Koordinator 1 orang/kegiatan x 1.450.000,00 = 1.450.000,00 Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	1 orang/kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Wakil Ketua 1 orang/kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris 1 orang/kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Wakil Sekretaris 1 orang/kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 30 orang/kegiatan x 1.100.000,00 = 33.000.000,00 Petugas Pengamanan 40 orang x 150.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 3 paket x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen, Konstruksi / Non Konstruksi < 200 juta 3 paket x 1.100.000,00 = 3.300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	41.720.000,00	12.565.000,00	(29.155.000,00)	(69,88)	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	41.720.000,00	12.565.000,00	(29.155.000,00)	(69,88)	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Petugas Kebersihan 15 orang x 111.000,00 = 1.665.000,00 Honor Penulis Kaligrafi Arab Honor Petugas Pengedar Tabung Infaq 20 orang x 200.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Penyiap Sajadah 20 orang x 300.000,00 = 6.000.000,00 Petugas Pemotong Hewan Kurban Petugas Lapangan 3 orang x 300.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	443.843.186,00	278.556.240,00	(165.286.946,00)	(37,24)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	189.000,00	75.600,00	(113.400,00)	(60,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	189.000,00	75.600,00	(113.400,00)	(60,00)	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pengharum Ruangan 2 unit x 37.800,00 = 75.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	45.664.366,00	0,00	(45.664.366,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	45.664.366,00	0,00	(45.664.366,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Kantongan Plastik Uk. 1/2 Kg, Tali Kambing Keranjang Daging Tikar Plastik, Kecil Bonsai Selang Palstik 3/4 inchi, air bahari elastis Pisau Stainless Gayung Gembok Parang Tebas Baju Kaos Bersablon Serbet Kain Kapak Bunga Meja
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	161.731.620,00	101.196.640,00	(60.534.980,00)	(37,43)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	64.500.000,00	37.750.000,00	(26.750.000,00)	(41,47)	Belanja Cetak Cetak Undangan + Amplop Full Color 250 lembar x 15.000,00 = 3.750.000,00 Cetak Buku Khutbah 2,500 unit x 9.000,00 = 22.500.000,00 Cetak Brosur 300 lembar x 5.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Idul Adha 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	97.231.620,00	63.446.640,00	(33.784.980,00)	(34,75)	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Cetak dan Pasang Spanduk 5 lembar x 300.000,00 = 1.500.000,00 Foto dan Shooting Video 1 dokumen x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Baliho 120 meter x 358.722,00 = 43.046.640,00 Biaya Meliput Media Cetak 1 kali x 9.900.000,00 = 9.900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Roda 4
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	196.258.200,00	158.384.000,00	(37.874.200,00)	(19,30)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	10.258.200,00	4.884.000,00	(5.374.200,00)	(52,39)	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja VIP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	7.000.000,00	3.500.000,00	(3.500.000,00)	(50,00)	10 unit x 31.400,00 = 314.000,00 Sewa Kursi + COver 300 unit x 10.400,00 = 3.120.000,00 Sewa Kursi Shofa 8 unit x 150.000,00 = 1.200.000,00 Sewa Meja Bundar VIP 5 unit x 50.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	179.000.000,00	150.000.000,00	(29.000.000,00)	(16,20)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Sarnafil 5 unit x 700.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Panggung dengan melamin tinggi 1 meter 150 meter x 140.000,00 = 21.000.000,00 Sewa Mimbar Tilawah Sholat Ied dan Kelengkapannya 1 unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Sewa Flooring 700 meter x 30.000,00 = 21.000.000,00 Sewa Sound System 45.000 watt 1 unit x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Sewa Beduq Serta Dekorasi 2 unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Sewa Sound System 10.000 watt
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.000.000,00	8.400.000,00	(13.600.000,00)	(61,82)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	22.000.000,00	8.400.000,00	(13.600.000,00)	(61,82)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 150 kotak x 20.000,00 = 3.000.000,00 Air Botol 150 buah x 6.000,00 = 900.000,00 Nasi Kotak 150 kotak x 30.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	16.000.000,00	10.500.000,00	(5.500.000,00)	(34,38)	
4.01 . 4.01.03 . 30.11 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	16.000.000,00	10.500.000,00	(5.500.000,00)	(34,38)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Khotib Hari Raya 1 orang x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honor Imam Sholat Ied 1 orang x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Uang Lelah Pentakbir Lebaran 5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.12	Safari Jum'at Pemerintah Kota Medan	237.381.000,00	237.381.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai	39.981.000,00	39.981.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.650.000,00	29.650.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.650.000,00	29.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 orang/kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab 1 orang/kegiatan x 1.450.000,00 = 1.450.000,00 Koordinator 1 orang/kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Ketua 1 orang/kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Wakil Ketua 1 orang/kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 1 orang/kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Sekretaris 1 orang/kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 20 orang/kegiatan x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.331.000,00	10.331.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	10.331.000,00	10.331.000,00	0,00	0,00	Honorrer Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Petugas Kebersihan 21 kali x 111.000,00 = 2.331.000,00 Anggota (Non PNS) 10 orang/kegiatan x 800.000,00 = 8.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	197.400.000,00	197.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	170.100.000,00	170.100.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	170.100.000,00	170.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 5,670 kotak/kali x 30.000,00 = 170.100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.12 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Tenaga Pakar/Praktisi 21 orang/kegiatan x 1.300.000,00 = 27.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.13	MTQ Tingkat Provinsi dan Nasional	993.352.000,00	993.352.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium pegawai honorer / tidak tetap Honorarium Petugas Official, Bagian Keagamaan 144 orang/ Har x 400.000,00 = 57.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	935.752.000,00	935.752.000,00	0,00	0,00	Belanja Akomodasi / Penginapan Sewa Penginapan 672 orang/ Har x 375.000,00 = 252.000.000,00 Penginapan AC Non Hotel 840 orang/ Har x 219.800,00 = 184.632.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	436.632.000,00	436.632.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	436.632.000,00	436.632.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Sewa Bus Roda 6 4 unit/ Hari x 7.000.000,00 = 28.000.000,00 Sewa Kendaraan Roda 4 40 unit/ Hari x 500.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Air Botol 1,620 botol x 6.000,00 = 9.720.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.720.000,00	9.720.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.720.000,00	9.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Pakaian Seragam Kafilah 116 pasang x 700.000,00 = 81.200.000,00 Pakaian Seragam Official 25 orang x 700.000,00 = 17.500.000,00 Peci Bahan Beldu 54 buah x 100.000,00 = 5.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	129.800.000,00	129.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah	129.800.000,00	129.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	191.600.000,00	191.600.000,00	0,00	0,00	Jilbab 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	191.600.000,00	191.600.000,00	0,00	0,00	Sepatu 58 buah x 400.000,00 = 23.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.13 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Uang Saku Peserta Kafillah MTQ Kota Medan Uang saku 1,044 orang/ Har x 150.000,00 = 156.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.14	Verifikasi Penerimaan Bantuan Hibah / Sosial Organisasi Kemasyarakatan	97.500.000,00	40.500.000,00	(57.000.000,00)	(58,46)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Honor Pelatih Qori Qoriah 240 orang/ Har x 500.000,00 = 120.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	97.500.000,00	40.500.000,00	(57.000.000,00)	(58,46)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	97.500.000,00	40.500.000,00	(57.000.000,00)	(58,46)	
4.01 . 4.01.03 . 30.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	97.500.000,00	40.500.000,00	(57.000.000,00)	(58,46)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 270 orang/kali x 150.000,00 = 40.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.15	Penyambutan Jemaah Haji Kota Medan	306.662.400,00	0,00	(306.662.400,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	58.960.000,00	0,00	(58.960.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	50.660.000,00	0,00	(50.660.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.800.000,00	0,00	(39.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab (1 orang) Ketua (1 orang) Wakil Ketua (1 orang) Sekretaris (1 orang) Wakil Sekretaris (1 orang) Anggota (30 orang)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.300.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.300.000,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Pejabat Pembuat Komitmen, Konstruksi / Non Konstruksi < 200jt (3 paket) Pejabat Pengadaan (3 paket)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.260.000,00	0,00	(1.260.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK (3 paket)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	8.300.000,00	0,00	(8.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Barang Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (3 paket)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	8.300.000,00	0,00	(8.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Anggota Panitia (16 orang) Honor Grup Musik Lokal (1 Kegiatan) Honor Pembaca Doa (1 orang)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	247.702.400,00	0,00	(247.702.400,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	11.000.000,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Bale (5 buah) Bunga Meja Bunga Meja 2, acara bagian Keagamaan (10 buah)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Boga/Makanan	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Boga Makanan Snack dan buah-buahan (1 paket)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.300.000,00	0,00	(15.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan + Amplop Full Color (300 buah)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	10.800.000,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Foto Dan Shooting Video (1 Kegiatan) Cetak dan Pasang Spanduk (6 buah)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung Pertemuan/Hall Sewa Gedung Pertemuan / Hall (1 unit)
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	53.902.400,00	0,00	(53.902.400,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	29.502.400,00	0,00	(29.502.400,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi + Cover Sewa Meja VIP Sewa Kursi Shofa
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	24.400.000,00	0,00	(24.400.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa AC Duduk, 5 Pk Sewa Sound System 10000 watt
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	95.200.000,00	0,00	(95.200.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Air Botol Nasi Kotak,
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	95.200.000,00	0,00	(95.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	20.300.000,00	0,00	(20.300.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli honor pembaca al quran Master of Ceremony Profesional Petugas Pengamanan
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	5.300.000,00	0,00	(5.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.15 . 5.2.2.33.04	Belanja Jasa Penceramah	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Penceramah honor penceramah nasional
4.01 . 4.01.03 . 30.16	Safari Subuh Pemerintah Kota Medan	107.700.000,00	0,00	(107.700.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.100.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Anggota Panitia
4.01 . 4.01.03 . 30.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.100.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.16 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	2.100.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	105.600.000,00	0,00	(105.600.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak
4.01 . 4.01.03 . 30.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.16 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.16 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	15.600.000,00	0,00	(15.600.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Tenaga Pakar/Praktisi
4.01 . 4.01.03 . 30.16 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	15.600.000,00	0,00	(15.600.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.01 . 4.01.03 . 30.17	Natal Oikumene Kota Medan	1.253.629.900,00	0,00	(1.253.629.900,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan	
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai	242.605.000,00	0,00	(242.605.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	137.730.000,00	0,00	(137.730.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	127.200.000,00	0,00	(127.200.000,00)	(100,00)		
							Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab Ketua Wakil Ketua Sekretaris Wakil Sekretaris Koordinator Anggota Tim Honorarium Peserta Koor Anggota Honorarium Petugas Keamanan Petugas Keamanan (Polisi) Petugas Keamanan Honorarium Petugas Lalu Lintas / Parkir Petugas Lalu Lintas / Parkir
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.580.000,00	0,00	(5.580.000,00)	(100,00)		Honorarium Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen, Konstruksi / Non Konstruksi < 200jt
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.700.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)		Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.250.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)		Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	104.875.000,00	0,00	(104.875.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	104.875.000,00	0,00	(104.875.000,00)	(100,00)		Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap Petugas Kebersihan Kurir / Pengantar Surat Wilayah Medan Choir / Singer Ibadah Penari Petugas Lapangan Pengisi Acara
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.011.024.900,00	0,00	(1.011.024.900,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	66.718.000,00	0,00	(66.718.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	66.718.000,00	0,00	(66.718.000,00)	(100,00)		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	81.415.700,00	0,00	(81.415.700,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Lilin-lilin Dekorasi Panggung Perayaan Hari Besar, Bagian Agama
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	59.132.400,00	0,00	(59.132.400,00)	(100,00)	Belanja Cetak cetak brosur glossy timbal balik Cetak Undangan, Amplop + Isi Cetak Undangan + Amplop Full Color
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	9.345.000,00	0,00	(9.345.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy Fotocopy
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	12.938.300,00	0,00	(12.938.300,00)	(100,00)	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Cetak dan Pasang Spanduk Baliho
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung, Bagian Agama
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Sewa Gedung, Bagian Agama
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	25.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Roda 4
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	25.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Roda 4
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	222.291.200,00	0,00	(222.291.200,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi + Cover Sewa Meja VIP
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	12.491.200,00	0,00	(12.491.200,00)	(100,00)	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 150000 watt
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator	19.500.000,00	0,00	(19.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda dan Panggung Sewa Tenda Sarnafil, Uk. 5x5 m Sewa Tenda Jumbo Sewa Panggung, Tinggi 100 cm
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	39.700.000,00	0,00	(39.700.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa AC Duduk, 5 Pk Sewa Kipas Angin Blower Sewa Lighting Sewa trap 12 x 4, besi petak, 7 trap Sewa live show system
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	150.600.000,00	0,00	(150.600.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sewa Sound System, Bagian Agama Sewa Band Sewa tiang rezing Sewa Tv Plasma
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	211.100.000,00	0,00	(211.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	211.100.000,00	0,00	(211.100.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Kotak Air Botol Belanja Air Gelas Belanja Snack Belanja Makanan dan Minuman rapat Nasi Kotak Nasi Bungkus Air Botol Belanja Air Gelas
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu Sewa kostum Kegiatan
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.24.02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	249.500.000,00	0,00	(249.500.000,00)	(100,00)	Belanja Bingkisan Natal Bingkisan Paskah / Natal, Bagian agama Belanja Hadiah / Cenderamata Hadiah / Cenderamata Paskah/Natal, Bagian Agama
4.01 . 4.01.03 . 30.17 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	249.500.000,00	0,00	(249.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli honor penceramah nasional Responsorial Penyusun Tata Ibadah Pemandu Acara/MC Profesional Penata Tari / Musik Profesional Honor Grup Musik Lokal Mini Orkestra, Bagian Agama Artis Nasional Kelas A honor artis ibu kota Pendoa Syafaat Penyanyi Single Lokal Kelas A Penyanyi Single Lokal Kelas C Honor paduan suara
4.01 . 4.01.03 . 30.18	Safari Natal Pemerintah Medan	159.660.000,00	0,00	(159.660.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai	26.660.000,00	0,00	(26.660.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.800.000,00	0,00	(23.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.800.000,00	0,00	(23.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab Kegiatan Ketua Kegiatan Wakil Ketua Sekretaris Wakil Sekretaris Anggota Panitia Kegiatan
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.860.000,00	0,00	(2.860.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	2.860.000,00	0,00	(2.860.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Petugas Kebersihan Anggota Panitia
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	133.000.000,00	0,00	(133.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	120.000.000,00	0,00	(120.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	120.000.000,00	0,00	(120.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	13.000.000,00	0,00	(13.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.18 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	13.000.000,00	0,00	(13.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Pakar/Praktisi Narasumber/Tenaga Pakar/Praktisi
4.01 . 4.01.03 . 30.19	Pemberian Paket Natal / Tahun Baru Gereja-Gereja Kota Medan	207.350.000,00	207.350.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran Kuasa Pengguna Anggaran 1 orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.19 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.19 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 800.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	201.600.000,00	201.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	201.600.000,00	201.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	201.600.000,00	201.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan Pengadaan Bahan Produk / material Paket Natal dan tahun Baru 630 paket x 320.000,00 = 201.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.20	Pelaksanaan Keagamaan di Masjid Al Musabiqiin	212.315.000,00	57.990.000,00	(154.325.000,00)	(72,69)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai	9.990.000,00	9.990.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.20 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	9.990.000,00	9.990.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.20 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.990.000,00	9.990.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Petugas Kebersihan 90 orang/hari x 111.000,00 = 9.990.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	202.325.000,00	48.000.000,00	(154.325.000,00)	(76,28)	
4.01 . 4.01.03 . 30.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	104.325.000,00	0,00	(104.325.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.20 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	104.325.000,00	0,00	(104.325.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Teh Manis Snack Air Botol
4.01 . 4.01.03 . 30.20 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	98.000.000,00	48.000.000,00	(50.000.000,00)	(51,02)	
4.01 . 4.01.03 . 30.20 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	23.000.000,00	0,00	(23.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 orang x 500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 30.20 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	75.000.000,00	48.000.000,00	(27.000.000,00)	(36,00)	Belanja Tenaga Ahli Imam Sholat Taraweh Honorarium Muazzin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.21	Pelaksanaan Hisab dan Rukhiyat Hilal	123.500.000,00	0,00	(123.500.000,00)	(100,00)	Honorarium Bilal Sholat Taraweh Honorarium Imam Mesjid Musabiqiin 24 orang x 2.000.000,00 = 48.000.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.1	Belanja Pegawai	37.500.000,00	0,00	(37.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.500.000,00	0,00	(35.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.500.000,00	0,00	(35.500.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab Kegiatan Koordinator Ketua Wakil Ketua Sekretaris Wakil Sekretaris Anggota
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Master of Ceremony Profesional Honor Pembaca Doa
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	86.000.000,00	0,00	(86.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung / Tempat Sewa Gedung Pertemuan
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 10000 watt
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya Makanan dan Minuman Prasmanan
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.21 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber
4.01 . 4.01.03 . 30.22	Penyelenggaraan Festival Nasyid/Seni Qasidah Tingkat Provinsi Sumatera Utara	826.232.000,00	0,00	(826.232.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<i>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</i>
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.1	Belanja Pegawai	36.000.000,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	36.000.000,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honorarium Petugas Official, Bagian Keagamaan
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	790.232.000,00	0,00	(790.232.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	Biaya dokumentasi dan publikasi Cetak dan Pasang Spanduk Foto Dan Shooting Video
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	320.672.000,00	0,00	(320.672.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	320.672.000,00	0,00	(320.672.000,00)	(100,00)	Belanja Akomodasi / Penginapan Sewa Penginapan Penginapan AC Non Hotel
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus Roda 6
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.160.000,00	0,00	(4.160.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.160.000,00	0,00	(4.160.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan belanja snack Air Botol
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	163.100.000,00	0,00	(163.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah	163.100.000,00	0,00	(163.100.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Penampilan Peserta Pakaian Penampilan Peserta Pakaian Seragam Kafilah Pakaian Seragam Official
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	203.000.000,00	0,00	(203.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	203.000.000,00	0,00	(203.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Saku Uang saku
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	81.800.000,00	0,00	(81.800.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.22 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	81.800.000,00	0,00	(81.800.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli HONOR PELATIH Honorarium Asisten Pelatih Belanja Jasa Perias Penata Rias
4.01 . 4.01.03 . 30.23	Paskah OIKUMENE Kota Medan	1.049.065.400,00	0,00	(1.049.065.400,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	228.200.000,00	0,00	(228.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	121.830.000,00	0,00	(121.830.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	110.700.000,00	0,00	(110.700.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab Ketua Wakil Ketua Sekretaris Wakil Sekretaris Koordinator Anggota Tim Honorarium Petugas Keamanan Petugas Keamanan Honorarium Petugas Lalu Lintas / Parkir Petugas Lalu Lintas / Parkir Honorarium Paduan Suara Anggota
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.580.000,00	0,00	(5.580.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen, Konstruksi / Non Konstruksi < 200jt
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.300.000,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat teknis kegiatan PPTK
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.250.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pemeriksa / Penerima Barang Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	106.370.000,00	0,00	(106.370.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	106.370.000,00	0,00	(106.370.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honorir / Tidak Tetap Petugas Kebersihan Kurir / Pengantar Surat Wilayah Medan Choir / Singer Ibadah Penari Petugas Lapangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	820.865.400,00	0,00	(820.865.400,00)	(100,00)	Pengisi Acara
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Dekorasi Panggung Perayaan Hari Besar, Bagian Agama
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	86.844.200,00	0,00	(86.844.200,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	59.132.400,00	0,00	(59.132.400,00)	(100,00)	Belanja Cetak cetak brosur glossy timbal balik Cetak Undangan, Amplop + Isi Cetak Undangan + Amplop Full Color
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	8.773.500,00	0,00	(8.773.500,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy FotoCopy
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	18.938.300,00	0,00	(18.938.300,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Cetak dan Pasang Spanduk Baliho Cetak dan Pasang Baliho
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung, Bagian Agama
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	25.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	25.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Roda 4
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	222.291.200,00	0,00	(222.291.200,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	12.491.200,00	0,00	(12.491.200,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi + Cover Sewa Meja VIP
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator	19.500.000,00	0,00	(19.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 150000 watt
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	39.700.000,00	0,00	(39.700.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa tenda Sewa Tenda Sarnafil, Uk. 5x5 m Sewa Panggung, Tinggi 100 cm Sewa Tenda Jumbo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	150.600.000,00	0,00	(150.600.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa AC Duduk, 5 Pk Sewa Kipas Angin Blower Sewa Lighting Sewa trap 12 x 4, besi petak, 7 trap Sewa live show system Sewa Sound System, Bagian Agama Sewa Band Sewa tiang rezing Sewa Tv Plasma
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	45.230.000,00	0,00	(45.230.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	45.230.000,00	0,00	(45.230.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Snack Air Botol belanja air gelas Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Kotak, Nasi Bungkus Air Botol Belanja Air Gelas
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu Sewa kostum Kegiatan
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.24.02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Bingkisan Paskah / Natal, Bagian agama Hadiah / Cinderamata Paskah/Natal, Bagian Agama
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	242.500.000,00	0,00	(242.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.23 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	242.500.000,00	0,00	(242.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli honor penceramah nasional Responsorial Penyusun Tata Ibadah Pemandu Acara/MC Profesional Penata Tari / Musik Profesional Honor Grup Musik Lokal Mini Orkestra, Bagian Agama Artis Nasional Kelas A honor artis ibu kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.24	Penyelenggaraan Malam Takbiran Idul Fitri	364.927.000,00	0,00	(364.927.000,00)	(100,00)	Pendua Syafaat Penyanyi Single Lokal Kelas A Penyanyi Single Lokal Kelas C Honor paduan suara Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai	82.915.000,00	0,00	(82.915.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	72.750.000,00	0,00	(72.750.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.750.000,00	0,00	(72.750.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.165.000,00	0,00	(10.165.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	10.165.000,00	0,00	(10.165.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	282.012.000,00	0,00	(282.012.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	79.200.000,00	0,00	(79.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	9.400.000,00	0,00	(9.400.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	16.800.000,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	53.000.000,00	0,00	(53.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	67.812.000,00	0,00	(67.812.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	67.812.000,00	0,00	(67.812.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	107.000.000,00	0,00	(107.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.24.03	Uang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	107.000.000,00	0,00	(107.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	28.000.000,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.24 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	28.000.000,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.26	Halal Bi Halal dan Pemberangkatan Calon Jemaah Haji Kota Medan	837.870.000,00	0,00	(837.870.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai	74.120.000,00	0,00	(74.120.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	61.600.000,00	0,00	(61.600.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.600.000,00	0,00	(50.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah Penanggung Jawab Koordinator Ketua Sekretaris Wakil Sekretaris Anggota Petugas Pengamanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	12.520.000,00	0,00	(12.520.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	12.520.000,00	0,00	(12.520.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Master of Ceremony/MC Profesional Kurir / Pengantar Surat Wilayah Medan Petugas Kebersihan Anggota Panitia Grup Musik
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	763.750.000,00	0,00	(763.750.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	258.750.000,00	0,00	(258.750.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	255.250.000,00	0,00	(255.250.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan Kain Sarung Bunga Meja 2, acara bagian Keagamaan Tas Souvenir Bale
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Boga/Makanan	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Belanja Boga/Makanan buah buahan
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.500.000,00	0,00	(22.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan + Amplop Full Color
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	16.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Backdrop Foto Dan Shooting Video Spanduk
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	324.000.000,00	0,00	(324.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	27.400.000,00	0,00	(27.400.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi + Cover Sewa Kursi Plastik + Sarung + Pita

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	68.600.000,00	0,00	(68.600.000,00)	(100,00)	Sewa Kursi Shofa Sewa Meja VIP
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	228.000.000,00	0,00	(228.000.000,00)	(100,00)	Sewa Tenda Sewa Tenda Jumbo Sewa Tenda Sarnafil, Uk. 5x5 m Sewa Tenda Kerucut Terbuka, Uk. 5 x 5
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	142.000.000,00	0,00	(142.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa AC Duduk, 5 Pk Sewa Kipas Angin, Gantung Sewa Tv Plasma Sewa panggung uk 20x 20+karpets+ambal+tinggi 1 meter
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	142.000.000,00	0,00	(142.000.000,00)	(100,00)	Belaja Sewa Flooring Sewa Flooring Belanja Sewa Sound System Sound System Belanja Sewa Karpet Sewa karpet
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	16.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Nasi Kotak
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli honorarium saritilawah honor pembaca al quran Honor Pembaca Doa
4.01 . 4.01.03 . 30.26 . 5.2.2.33.04	Belanja Jasa Penceramah	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Penceramah honor penceramah nasional
4.01 . 4.01.03 . 30.27	Pelaksanaan Dzikir dan Doa Bersama Pemerintah Kota Medan dalam Rangka HUT Kota Medan	730.402.900,00	0,00	(730.402.900,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai	78.700.000,00	0,00	(78.700.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	64.780.000,00	0,00	(64.780.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	44.950.000,00	0,00	(44.950.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah Penanggung Jawab Koordinator Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	9.180.000,00	0,00	(9.180.000,00)	(100,00)	Wakil Ketua Sekretaris Anggota Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran Kuasa Pengguna Anggaran Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen, Konstruksi / Non Konstruksi < 200jt Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	7.650.000,00	0,00	(7.650.000,00)	(100,00)	Honorarium TIm Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Sekretaris Penerima Hasil Pekerjaan Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	13.920.000,00	0,00	(13.920.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	13.920.000,00	0,00	(13.920.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Master of Ceremony/MC Profesional Anggota Panitia Kurir / Pengantar Surat Wilayah Medan Petugas Kebersihan Honor Grup Musik
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	651.702.900,00	0,00	(651.702.900,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	5.250.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Bunga Meja 2, acara bagian Keagamaan
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Boga/Makanan	5.250.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Boga/Makanan buah buahan
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.976.900,00	0,00	(22.976.900,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan + Amplop Full Color
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	15.476.900,00	0,00	(15.476.900,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Spanduk Backdrop, MMT full color Foto Dan Shooting Video

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	Belanja Akomodasi /Penginapan Penginapan Di Hotel Bintang 5
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sarana Mobilitas Darat Sewa kendaraan roda 4
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	332.300.000,00	0,00	(332.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator	19.500.000,00	0,00	(19.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 150000 watt
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	88.400.000,00	0,00	(88.400.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Sarnafil, Uk. 5x5 m Sewa Tenda Kerucut Terbuka, Uk. 5 x 5 Sewa Tenda Jumbo
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	224.400.000,00	0,00	(224.400.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sewa AC Duduk, 5 Pk Sewa Kipas Angin, Gantung Sewa Panggung Dengan Melamin Tinggi 1 Meter Sewa LCD, TV 42" Sewa karpet Sewa Flooring Sewa Sound System 45000
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	197.476.000,00	0,00	(197.476.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	197.476.000,00	0,00	(197.476.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Air Botol Nasi Kotak
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.000.000,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport Narasumber
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	54.450.000,00	0,00	(54.450.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.27 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	54.450.000,00	0,00	(54.450.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli honorium pembaca al qur'an internasional Honor Pembaca Doa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.28	Pelaksanaan Manasik Haji KBIH Pemko Medan	349.612.000,00	132.992.000,00	(216.620.000,00)	(61,96)	honorarium saritilawah Petugas Pengamanan honor penceramah nasional Honor Pemandu Zikir Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.1	Belanja Pegawai	13.856.000,00	13.856.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	13.856.000,00	13.856.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	13.856.000,00	13.856.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Petugas Kebersihan 96 orang/ Kal x 111.000,00 = 10.656.000,00 Anggota 4 Orang /Keg x 800.000,00 = 3.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	335.756.000,00	119.136.000,00	(216.620.000,00)	(64,52)	
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan Kacu haji 180 lembar x 40.000,00 = 7.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.190.000,00	29.190.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	18.690.000,00	18.690.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 70,000 lembar x 267,00 = 18.690.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Dan Shooting Video 1 Dokumen x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Spanduk 30 meter/ lem x 50.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Lapangan 1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	15.286.000,00	15.286.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	15.286.000,00	15.286.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Roda 6 / Bus , Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	205.580.000,00	28.160.000,00	(177.420.000,00)	(86,30)	5 unit x 3.057.200,00 = 15.286.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	205.580.000,00	28.160.000,00	(177.420.000,00)	(86,30)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 1,200 orang/ Kal x 20.000,00 = 24.000.000,00 Teh manis, teh manis 40 Gelas/ Kal x 7.500,00 = 300.000,00 Nasi Kotak, 100 kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00 Air Botol AMDK 20 kotak x 43.000,00 = 860.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	70.500.000,00	31.300.000,00	(39.200.000,00)	(55,60)	
4.01 . 4.01.03 . 30.28 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	70.500.000,00	31.300.000,00	(39.200.000,00)	(55,60)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Tenaga Pakar/Praktisi 20 orang x 1.300.000,00 = 26.000.000,00 Moderator 20 Kali x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Muthowwif 6 orang x 550.000,00 = 3.300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.29	Pelaksanaan Kebaktian Persekutuan Pegawai Kristen Pemerintah Kota Medan Sekali Seminggu	235.902.000,00	91.596.000,00	(144.306.000,00)	(61,17)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.1	Belanja Pegawai	56.856.000,00	35.550.000,00	(21.306.000,00)	(37,47)	
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	56.856.000,00	35.550.000,00	(21.306.000,00)	(37,47)	
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	56.856.000,00	35.550.000,00	(21.306.000,00)	(37,47)	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap Petugas Kebersihan 50 orang/kali x 111.000,00 = 5.550.000,00 Honor Worship Leader 30 kali x 300.000,00 = 9.000.000,00 Honor Pemain Keyboard 60 orang/kali x 300.000,00 = 18.000.000,00 Anggota 4 orang x 750.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	179.046.000,00	56.046.000,00	(123.000.000,00)	(68,70)	
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Keyboard 1 Tahun x 9.750.000,00 = 9.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	145.296.000,00	31.296.000,00	(114.000.000,00)	(78,46)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 1,500 kotak/kali x 20.000,00 = 30.000.000,00 Air Botol 96 botol/kali x 6.000,00 = 576.000,00 Teh Manis 96 Gelas/Kali x 7.500,00 = 720.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	145.296.000,00	31.296.000,00	(114.000.000,00)	(78,46)	
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	24.000.000,00	15.000.000,00	(9.000.000,00)	(37,50)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 30 kali x 500.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.29 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	24.000.000,00	15.000.000,00	(9.000.000,00)	(37,50)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30	Pertemuan Tokoh Agama dalam rangka Membangun Kota Medan	265.211.464,00	0,00	(265.211.464,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai	33.330.000,00	0,00	(33.330.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.500.000,00	0,00	(31.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.500.000,00	0,00	(31.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.830.000,00	0,00	(1.830.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.830.000,00	0,00	(1.830.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	231.881.464,00	0,00	(231.881.464,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	46.250.000,00	0,00	(46.250.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	46.250.000,00	0,00	(46.250.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.231.464,00	0,00	(37.231.464,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan + Amplop Full Color
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	16.231.464,00	0,00	(16.231.464,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	16.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy Foto copy
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi Dan Publikasi Spanduk Foto dan Shooting Video Back Drop
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Akomodasi /Penginapan Konsumsi dan Sewa Ruang
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	28.400.000,00	0,00	(28.400.000,00)	(100,00)	Perjalanan dinas dalam daerah bagi Peserta
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	22.400.000,00	0,00	(22.400.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.03 . 30.30 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber setingkat Eselon II Moderator
4.01 . 4.01.03 . 30.31	Pelaksanaan Kebaktian Persekutuan Pegawai Katolik Pemerintah Kota Medan Sekali Seminggu	102.774.000,00	50.376.000,00	(52.398.000,00)	(50,98)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Pembuat Makalah
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai	19.728.000,00	12.330.000,00	(7.398.000,00)	(37,50)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	19.728.000,00	12.330.000,00	(7.398.000,00)	(37,50)	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap Honor Pemain Keyboard 30 orang/kali x 300.000,00 = 9.000.000,00 Petugas Kebersihan 30 orang/kali x 111.000,00 = 3.330.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	19.728.000,00	12.330.000,00	(7.398.000,00)	(37,50)	
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	83.046.000,00	38.046.000,00	(45.000.000,00)	(54,19)	
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Keyboard
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.296.000,00	13.296.000,00	(36.000.000,00)	(73,03)	1 tahun x 9.750.000,00 = 9.750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	49.296.000,00	13.296.000,00	(36.000.000,00)	(73,03)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 600 kotak x 20.000,00 = 12.000.000,00 Air Botol 96 botol x 6.000,00 = 576.000,00 Teh Manis 96 gelas x 7.500,00 = 720.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	24.000.000,00	15.000.000,00	(9.000.000,00)	(37,50)	
4.01 . 4.01.03 . 30.31 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	24.000.000,00	15.000.000,00	(9.000.000,00)	(37,50)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 30 kali x 500.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.34	Pelaksanaan Pengajian di Mushalla Taman Lapangan Merdeka, Taman Ahmad Yani, Taman Beringin, Taman KONI Gajah Mada, Taman Stadion Teladan, Taman Cadika Kota Medan	406.368.000,00	77.400.000,00	(328.968.000,00)	(80,95)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.01 . 4.01.03 . 30.34 . 5.2.1	Belanja Pegawai	31.968.000,00	11.100.000,00	(20.868.000,00)	(65,28)	
4.01 . 4.01.03 . 30.34 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	31.968.000,00	11.100.000,00	(20.868.000,00)	(65,28)	
4.01 . 4.01.03 . 30.34 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	31.968.000,00	11.100.000,00	(20.868.000,00)	(65,28)	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Petugas Kebersihan 100 Lokasi/ Ka x 111.000,00 = 11.100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.34 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	374.400.000,00	66.300.000,00	(308.100.000,00)	(82,29)	
4.01 . 4.01.03 . 30.34 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	230.400.000,00	28.800.000,00	(201.600.000,00)	(87,50)	
4.01 . 4.01.03 . 30.34 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	230.400.000,00	28.800.000,00	(201.600.000,00)	(87,50)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 1,440 kotak/Kali x 20.000,00 = 28.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 30.34 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	144.000.000,00	37.500.000,00	(106.500.000,00)	(73,96)	
4.01 . 4.01.03 . 30.34 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	144.000.000,00	37.500.000,00	(106.500.000,00)	(73,96)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 75 Kali x 500.000,00 = 37.500.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(20.999.985.224,00)	(9.830.573.095,00)	11.169.412.129,00	(53,19)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

--	--	--	--	--	--	--